INDICAÇÃO

-,~ct Wei/~ aitáya - SP

- 	 (AvJelat4 -

11111 111111111111111 II III
Data: 09/09/2019 Horário: 17:16
Protocolo Geral n 3882/2019

Camara Municipal de Ibitinga

Legislativo - IND 880/2019

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE VIABILIZE A IMPLANTAÇÃO DE
GRADE NO BUEIRO DA RUA JOSÉ AUGUSTO BOTELHO DEFRONTE AOS N°s 645
E 621.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO a
Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima citado:

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá em face do bueiro em menção estar exposto e sem
proteção de segurança, há risco de graves acidentes, no caso das pessoas passarem despercebidos
pelo problema, principalmente crianças e idosos que por ali transitam durante o dia e também a
noite, e em dias chuvosos grandes quantidades de lixo são trazidos pelas enxurradas, entupindo a
galeria.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de setembro de 2019.

José 	, Rocha
á SB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida ri'? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  D2

	Page 1